GEN7t 2 A BRSIEFNUMBIBEBRERS ,
R GEN DAQ RIIBFEXRERSH —P
7o GEN7t Ei& EEARA 1 Gbit AARRME ,
AILAR S 100 MB/s H9IRE B 10 K HIEE
A%l PC, T[IE 1 Gbit XFUAM | AIfREE
HEY , EEFESEREENTER TEKTR
10 kmo TJ3EAY 10 Gbit Ye£F BAA M O A%
HIERIESE 200 MB/s , R E S & X
E.

B3939-1.0 cn

GEN %%l GENTt

B ICRMUMBBERER

%

PRI RE

- Y SEEEN

- EANNEEREERER
AR & HE{T GEN DAQ R&E+
B% 224 MERIEE
100 MB/s ZE£E4% fiR =
1 Gbit FLF AR
10 Gbit £FELAM , 200 MB/s
MEL AR R R
IRIG/GPS Bt iEE %
ESINGE7

EXRBUENR2HRICERBIEEM , GENTt
FHIE X R EEE B2 S E T ICEZNHRE
A4 EIM B M N6 (NAS) 8%
NEFEFI R EEMRERS , GENTt Z#Fik
A IRIG 1 IRIG/GPS + , EIrt A A A/ £/
MR ZA GEN DAQ R4

GEN7t 26 Perception 34 178 & M2 Hl
M, XMESERTHERRIZR., 2HARE

I
o
<



GENT7t &R B i

ABBEIR/
1ANERSH 8 PNRE 1 Gbit 4R 10 GBit IRIG/ EILN::V 2PN
¢ KA HFUKR  GPS HAatE E;j fof] BRUBE BRUBE
+ AA A A A A y A * * * *
oe < O]
| [ & = [ | = | |
& 10 Gbit ¥ <
=1 BAARIE
B A
EAa| | IRIG/ A
EEW Cfip; ESVNCEA
FIME ¢ - TVWY REF REF
\A A 4
<_r\_r
BfE \ 4 A V_ N
SREEEH \1
B RFH RENE REALK]
y /\ /\ A A A A
E/ N2 ( (
R v | - >
ERt Yy Y — 5 7 >
Rz g < : ; >
BERMZREE, N\ N, \/ >
I,/
B //

1.1: GEN7t EHERE #E

GENT7t R4t

SE/ARHIRRER

% GEN DAQ EHURHERK , XAPRHENES.
SREEIHTE

RERANBEXIEA GEN DAQ ZHRE Lo XFEF N EMC/EMI XA EHBER , EERFEZEIE , A IATREIRRAERSH
KERS,

REFHEHE | 7
REF | FIEREXEFE GEN DAQ REFHWAE
EMF | 1; TREMNGEE
BFEM4EN R BERERES | o)

AR | SORERMBOARHBEREZE R FRENRS. XATRETRSREMBRERS
EIERELSRANFE.

Bt | EANRERSGEENERHBLRALEANRABE. RALEBRNREAKBTREETEEN
RUS , AR REERRESEEER.

/NI
TRENGEE , IFm— M EAEMNF.

(1) £/ Marker1M & (1-GN6470-2) X F B4/ EBT R/ T HER.

B
B R4 B 90-275V AC ; 47-63 Hz
KEBLHER (&KX) 450 VA

HBM 2 B3939-1.0 cn



IM2 $32 /45 8 85 45 30
5T

— BRAREHNEET X
— SANERRT R A

zp
g
:.j

_-g %]ﬂ

Jo s | [ ABEERY
|@ — SRR A
v [ @pr—o ek
1 AIE FRfE RJ45 MO
BRACEE M ng SFP X 4T M & K/SFP #0
=1 =mms

T RE

( GENTt h R X%#F )

2012 F 1 ARTRBH RGBS IM1 S EARHIZER,

IEFRACBE M

REE

¥rAE 1 Gbit/s AKM

1 Gbit/s , BAAM , Cat 5e UTP ( RJ-45 L )

AL 1 Gbit/s AR | K4F

1 Gbit/s , 3% SFP &k | £ LC X

850 nm XK+ , ZHENLF , 500 m FAKES
1310 nm HEK , BEXLT |, 10 km BERKE.
FRALTH SFP 2|

A% 10 Gbit/s SAAKRM |, F4F

B K 2 10 Gbit/s Y2 SFP+ #&¥RiE0 | £/ LC L
850 nm M, BEHLT | 66 m HAKEM/H

1310 nm HEK , BEXL , 10 km &RAKE.

A XMC/PMC ¥ RiEH&

TCP/IP
thix | IPV4
#1igE | DHCP/EZ) IP HEE IP
DHCP iRi& | #F:%E/A DHCP NIEA B IP, %5l Windows® PC
MKIRE | ZEHEMXIZBLUEE VPN F/S M &8 T4
BAREWERE
1 Gbit/s ML EZE PC | 100 MB/s ()
10 Gbit/s ML ZIiZ#E PC | 200 MB/s ()
CPU M4
CPU | Xf ATOM
BERSE | Linux@

(1) A Intel i7 CPU MIFLEEEE BT 700 MB/s #9 SSD RAID &##7 Windows® 7 PC 3 2 fhRE-RAAH1T 7N,
2 A7 HBM M T & Linux GPL FFiRHE,.

B3939-1.0 cn
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NEME/MNEL

et &M
BHE | £3.5ppm ; 10 £ELE + 10 ppm @
e EDE | ZEH, TH SR
EINEES SEE MG

X GEN2i EHXFE/MNRFEL

1) BEO/msBErnmEREFREHEPRAE,
2) 2012 FRIKHMRS - + 30 ppmo

/0 3k
AR ERBA TTL %%
B#REEE | 100 ns min,
BASE | 5 MHz
EHing | £H
MERADYE | 4.01pus ; 250 kS/s F 20 kS/s REF
1.01 us ; 1 MS/s 1 200 kS/s K&+
510 ns ; 2 MS/s 1 200 kS/s (GN611) REE
60 ns ; 100 MS/s #1 25 MS/s R &+
WMATIRAEMEZER | 350-400ns , tI&A 1 £ HEFEAD R
WANBERY | £30VDC
SRRl & A TTL %%&
2L | 50 ns
B/NBOREE | 500 ns
EHRG | AEEARTE
WMATBERY | £30VDC
HERM | £1ps+ &K1 ANFREME (HHEIM_HHELK )
REBASMERE | AP LERISAIRARK B AR & B/ E A& i H NBC
LIEREEREA | BTEREEABNERH ELES
SRR A TTL #&
EHKTE | AERARRES
BoHEEE | EREBESHE  12.8 ps
BERRES ME—MRIERERRIEED
MR | 50Q
BERRYP | EX
HER(M | 516 + 1 ps + A 1 DREME , itehEA - Hi#tsl  SiEes  BHQ
504 +1ps+ BA 1 NEEME , W EAE . —3H | JiRsE , BHE
ABEHR TTL %%
TheE | ATABRRIERES WL
SEFKTE | AEEAREREH
BREH M
BHRREE | B  NBRBERIFHBRNREED , BEEERSE
1B RIFFEFHETLREL
WHER | 500
BRREP | EX
HER(M | 515+ 1 ps + A 1 DREME , atehEA - H#ts , SEeE B

503 + 1 ps + A 1 NREME , WEEM  Z#HH | FRE  TH@

(1) FIAEREFNEREHMERE.

2 ERAEDRN/RBFLIEESR  NWLEMER , BABRTIIRIBFRENESHME,

HBM

B3939-1.0 cn



AR it AT

EAEZQ
c.;ENﬁlﬁQ RIENAE , ARCBRBEEENR M, THEA Perception R IEZHN BB EF T KX FH.
K/ | 300 GB
BRELF#EEE | 50 MB/s @), S#O/4R5I2583R £ PNRF iR R X4 E B R 4
BAREE#HEE | ATABKENCANBERE
XHRL | Linux EXT4
H#E$E | SATA-300
I | ABENER , TAKFH
W& | NXEE HBM IAIF#E

iSCSI| 76&

GEN R 0/Z 53R A R Linux EIEE

FISNEBRE A BV AR SCSI E#E X 55 ISCSI ; ZIFHNER NAS i ( MEHINZRE )

iSCS| #i& F EMEHIE,

fERAMMIL | RFC 3720iSCSI B318% , RFC 3721 R M AN
BHERFEM | ign.yyyy-mm.domain:device.ID
A& | CHAP , A& NEBHE
BRESFHEE | 40 MB/s OW | ZEO/MRHIZEIRE PNRF B R EEH iSCSI ST HH RS
BARHEHEE | RATABKENCANEERE
MXHERE | Linux EXT4 ( BEFERASE 3 5 TE Windows® Tk E HRE )
Perception RIfE £ % iSCSI #i#& 1 GEN DAQ EH = FEH SAMBA BRS585iE#2) iSCSI
B A M EAT Linux REFZBUZRMEIE,
BWEIRXRKN | FRX2TBHUARE

GEN DAQ R 515

FEEL A ISCSI iFE

Windows® 18]

f# A Linux SAMBA JRESSBIENERE

% #F Perception {X B3 E R E 4o
RRFBEI] ZEMNIET,
EFEASHREFASIHTUR,

Q)
@
(©)

4
f# A Synology® DS212+ #l RS3412 £ 1

REBSHERRERZESEN NAS RFH.

Gbit/s 2 10 Gbit/s LAAXM & T# 1T 7 Wi,

yRF®ED (1 MEETR )

IRIG

IRIGA # B, AM i##|z DCLS ( DC BFEB )

IRIG/GPS

IRIGA 1 B, AM #@#lf DCLS ( DC B¥ZEH )
GPS , Bl GPS XZ&H 15 m (590" GPS & (XA TFaEES )

10 Gbit/s LAKM

&% 2 1 10 Gbit/s SFP+ RO , 6/ LC X

B3939-1.0 cn
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IRIG , IRIG/GPS (&I , 234171 , Q22014 AT )

IRIG(

X% IRIG M IRG/GPS #£Ii

A E 4RO EIREE (A )

BHE4R34E = | IRIG A # IRIG B, IEEE 1344 15
AM A#I=k DC BFZH (DCLS)
BHLL | 3:1 % 6:1
BAIRE | 500 mV B 5V i£Zig
WAMER | >10kQ
A} 1) 4 0 0 L
RHE&IBHER | IRIG B, IEEE 1344 #RA
AHlkE | 3:1
WHEE | 4VIERE (EE)F 500
DC BFE® | TTL/ICMOS
AM B 5 A/ Sk 2SMB &E , —MNATHEA , —MNATES
DCLS ##sk Micro DP , 15-¢t ; #8515 5 8% 53 O /4R B2 1E R
A (81 [ 25 B <5 us %l , <1 us (DCLS)
GEN DAQ % ¥Izh&g REF RIS FEATE
AL XM EIRT SIME
®NE IRIG EEERLESFERE
FTESIEFE | 185 54
BERREEFD | 5 IRIG HERmE 125 240 25 s 8 ms idRatE
RN AFEA IRIG EBR%/REMN IRIG HEEEAS
EHAIREREE D 5.0E-8
KHRER TR 5.0E-7
GPs(™
X IRG/GPS % % #
GPS #23k Micro DP , 9-%t
GPS X 1; 288
GPS Rk 50m (164 %R ); E@&
A iE B 5 AT <1 us
GEN DAQ % J5Izh&E SREFF1R1C R E
BL xR EIRTRIME
GPS E{LATA 2 B 15 54k
KME GPS BN EK/E T L RL A ENRE
FEFIEF | 110 2%
BERRLEEEFS | 5 IRIG HERE 12 10 2400 25 s 8 ms iBRatE
BRNWAFBA GPS D EnfREfFiEHL/ME E GPS iHEERS
fEHAIREREE D 5.0E-8
KHRER 5 5.0E-7

(1) FEI 2%

HBM

B3939-1.0 cn



F/MNF (FE, BT )

BAENEHK 9 ; —AMEEHAMM
LED §5 HEERBRS, RIEE, HAEHEER
R EREE  SMBIBRTESEESTERE
Rl 850 nm 4% (50/125 pm) KT (£ 3m (BE 10 KR ) £ )
BAR&K 500 m ( 1640 #ER )
BKIERME X #EFERME
RAUBENESEELRLATERE
FTESIER | 138504
BRREEES | SEFBERE 125 24000 25 s 8 ms iBRatE
AT A B FINEERKMREME/ MM R ERS
EXRES
B—ARE | ERFPATNENELE P FH
BEHMEE | BRESENHNREERNTE
FEMARGE | FEEIEMMEBENSBEMLRSTEETNHTRS IR
FHEENHEE | £100ns
BRSO
BHEREE | TNFFZH
BHFsfs | FMNFEFZH

(1) 1R GEN2i TMASELZEHT BES.

HE EENRY

T ) 10 kg (22 Ibs) , BHLE—HATE = 1 kg (2.2 Ibs).
RY(B*E*R) 48.69 cm (19.17") * 24.70 cm (9.72") * 38.62 cm (15.20")
wHNXE A HRERES BEEHESR

i B8R ; 4 mm Banana &k

AEIFR EMBRNT/ —MEHIEF

247.0 mm (9.72")

5
o
=
E
o
o
o0
=
v
I
" 378.3 mm (14.89") .
) 386.2 mm (15.20")

1.2: GEN7Tt 25 R~

B3939-1.0 cn
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IR

RETE
iE1T | 0°C E| +40 °C (+32 °F E| +104 °F)
JEIETT (126 ) | -25°C T +70 °C (-13 °F &) +158 °F)
BRI | 85°C (+185 °F) NEBRE T Bz Hk M
75 °C (+167 °F) X H A& 4B ( Perception V6.30 E S R4 )
HXEE 0% %180 % ; FTipk ; iB1T
B3 4 5 IP20
B /& 2000 m (6562 R ); &1T
i : IEC 60068-2-27
1217 | ¥EK 109/11 ms ; 3-# , M 1000 H i
IEIEITIRA | HIEF 259/6 ms ; 3- , IELAE 3 M
#&3) : IEC 60068-2-34
=17 | 1gRMS, % h; 3-5i , BEHL 5 ) 500 Hz
IEFTIRES | 2gRMS , 1h; 3-8, BE#l 5 F 500 Hz

ETHRENE

AW 1IEC 60068-2-1 i Ad

-5 °C (+23 °F) 2 /Bt

F#HM IEC 60068-2-2 i Bd

+40 °C (+104 °F) 2 /)&t

RPN 1IEC 60068-2-3 Wi Ca

+40 °C (+104 °F) , BE >93 % RH , 4 X

IFIBIT (76 ) IR

B 1IEC 60068-2-1 Wi Ab

-25 °C (-13 °F) 72 /et

F#Hi IEC 60068-2-2 iz Bb

+70 °C (+158 °F) , J2EE <50 % RH 96 /It

BEMNRAZEL
IEC 60068-2-14 Ui Na

-25°C B +70 °C (-13 °F % +158 °F)
5 fE3R , R 2 B 3 40, HEETE 3 /Pt

SERRAEER
IEC 60068-2-30 i Db Z=& 1

+25 °C/+40 °C (+77 °F/+104 °F) , ;8 & >95/90 % RH
6 &N , EFNISLLRTE 24 et

BREUATES , BERERE CERE
€8 EE4 (LVD) : 2006/95/EC
B3R MIES (EMC) : 2004/108/EC

BFReH

EN 61010-1 (2010) NE, PHALREABFRELZLER - —RER

EN61010-2-030 (2010) | JiXFIN B BEHEHER

BRiGRAM
EN 61326-1 (2006) | ME, HHANTWERABFIELZ -EMCER - 182 : —RER
ek
EN 55011 Tolb, REFERESTIRE - §HRT S - MEBREIA G E
HESTH B, @ETFH A%
EN 61000-3-2 &R EREERRS : D 2%
EN 61000-3-3 BEFL., BERE MO EEERSNERRE
pabd
EN 61000-4-2 BEREARENR (ESD) ;
FERIARER + 4 KV/BUS £ 8 KV : MEAEFRHE B
EN 61000-4-3 BE, 5, BRZRNENS ;
80 E 2700 MHz , 10 V/m , 1000 Hz AM : #EERHE A
EN 61000-4-4 B FIRIR BB S B i
HR+2kV, FRBAME, BE +2kV , FHBEAR : HEREB
EN 61000-4-5 RSB EN R
BR + 0.5 kV/+ 1 kV &EI&EF + 0.5 kV/+ 1 kV/+ 2 kV & EI#iEE + 0.5kV/: 1kV , FRBEME : HAERHEB
HBM 8 B3939-1.0 cn




BEUTES,
K8 EE9 (LVD) : 2006/95/EC
BH3#BMIES (EMC) : 2004/108/EC

ERARERTS CE AT

EN 61000-4-6

HE 57 S BN S BT
0.15 & 80 MHz, 1000 Hz AM : 10 VRMS @ 8 , 3V RMS @ B , ERBRER , HATE A

EN 61000-4-11

BERE, ERTHUANBETRCRNE
BRE% - MEBEARAE A R - MEBERTRHE C

Perception 34 ( JiE , B30T )

DAQ ®# Perception 53, #151H 2 M Perception M &k,
DAQ $R 44 3% 1 N, mRERE  WEBKR , ZTHEE, G2  EXFFT ABRBEES
DAQ B4 EEERIES B, EIE, RE, PR, BB, BB, BRI, BETE (BA)

PNRF % %535 (%% )

TFFIE PNRF fl NRF IERHAEFIRRNBIE. ZFERXERAFIE. PEHRSEZE Word.,
TENER, FTERE. SHE ASCII, Excel, imPRESSion, RTPro #l TEAM Data, 73
B FE#RE Perception %10,

Perception Offline ( f%% )

Perception BlBEEE B, B MNEK VWB = PNRF X4/ GEN DAQ R4E BEL—
AMHZD GEN DAQ R, £/ Perception Offline RALEFE ARG HEZLE
Perception 1 GEN DAQ & &, FXIFmEHIE PNRF i2%.

NARFmESRE (API)

PNRF [3i%8% ( =% )

B BEEAEENMNAREFDESE PNRF, NRF # LRF i2&% X4

COM &m| PNRF #8848 COM M , AIE X COM B LT MR AR FREREIESFFEH.
PNRF ##4F 58 (SDK) %% PNRF dil #1244 Visual Basic. C# # C++ AITR%I

Matlab® £ & PNRF SDK #1487 Ay Matlab® PNRF [5i5288 22 % §1 7= 61

LabVIEW™ ££E

T E#EM National Instruments ZREX

DCE/RPC ( # AT EIRRIZREEEA )

Bk

Windows®, Linux, Unix, Mac OS X ES\ERitE#l/5 TR RY2 %] Perception 24

COM 5m|

FiE RPC #E—1 COM @57 & Windows® B4R

TRANERSS

INEHMRTE Perception REX# , REIEHK , REMBEEMHRE , FHIFL/EEME
BRI SR

=™l (R%E)

# Windows® 28 C++ Rl C# AT RHIRERF , 8RR B. TXIFM Linux ATRAEHR
BIEEREH,

LabVIEW™ £/ ( %% )

fEA A AR RPC/ICOM #y LabVIEW™ A[1R46I

CSI (EFHH4RE)

B BEXERMCSI AFR. BEXLBILAT B2 HTIHEETE Perception B4R BB AT R.
BEEZK Windows C# XM, oA FFrE X Microsoft NET® 4 HiES,
ARANEREGNGS AR Perception 3% : FFIR/ZLL/EENALE  BaIEEER  XERS , BHRE , &

R, KR, BRERE, AR, IHE  BEEES  BER, AFTE , B4, iB%, XiED
gE , BaibigE | REBERE | tIERE T EA Perception #1ff GUI WERANARF
GUI,

=™l (R%)

Bt c#t ANRGIRR , 8FERB

F/ZEHTE

HBM $RFTHE API 5L E ( PNRF i85, RPC # CSI ) WNBRTUFIMZFIE . HITEFLU C# A ER , EHRIIFHF R HBM L E
247, NHBITRERSES. XFERNFUTNTEAELNRENARFNITR | AEERGTRITEEE,

B3939-1.0 cn
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REF

#HE B e Max. SR(™ PR AL BiE =4, T/CO
Basic200k BiRF & 200 kS/s 16 fu 128 MB 8 0,0
Basic200k XT ISO | kF#=4% 3 200 kS/s 16 fu 128 MB 8 0,0
Basic1M BiGT & 1 MS/s 16 fu 256 MB 8 0,0
Basic1M ISO KEHES 3 1 MS/s 16 fu 512 MB 8 0,0
Basic1M XT I1SO REEHZES 3 1 MS/s 16 fu 512 MB 8 0,0
Bridge200k 1SO BAF/E S =2 200 kS/s 16 fu 128 MB 4 0,0
Bridge1M I1SO B ZE 5 3 1 MS/s 16 fu 512 MB 4 0,0
Uni200k ISO E5/IEPE/D TR = 200 kS/s 16 fu 128 MB 4 0,0
Uni1M ISO ED/IEPE/D T 3 1 MS/s 16 fu 512 MB 4 0,0
Basic20k-16 E=59 a 20 kS/s 16 fu 200 MB 16 16,0
Basic20k-32 =5 S 20 kS/s 16 fu 200 MB 32 16,0
HiRes250k-16 Z5/|EPE/R B = 250 kS/s 16/24 fu 1800 MB 16 16, 2
HiRes250k-32 E2/IEPE/RE ES 250 kS/s 16/24 11 1800 MB 32 16, 2
HiSpeed 25M ENIBET = 25 MS/s 15 fu 128 MB 4 0,0
HiSpeed 100M ERIBIHTF a 100 MS/s 14 fu 1800 MB 4 0,0
Fiber100M 6600 pias = 100 MS/s 4 1800 MB 44 0,0
Fiber100M 7600 KeF 2 100 MS/s -4 1800 MB 44 0,0
Iso1kV200k FEESD = 200 kS/s 16/18 11 200 MB 6 16, 2
Iso1kV2M FEES 2 2 MS/s 16/18 i 1800 MB 6 16, 2
Marker1M Z 3t = 1 MS/s 11z 512 MB 64 0,0
Marker1M HV 4T/ — 3 4 =NE 1 MS/s 141 512 MB 8 732 0,0

(1) BKREREE (FSHER )

2  BiEENEE.

(3) BFBM. ESHRATHRIREE (X GEN2I F B4/ B SR/ HERELZE )

(4) BFEXBERSOMKFRSHFREE,

KT RGIEREE
fmes

BIMRERBR—NBERE, SNREFF - MRPENEDWMA, HAR, BEHURELTIERM ADC , H — M EBEKRFHEFHRENE
HEERE, BRSBEFFILREE. FFERERNRE.

BS BWEF BR SRR o PR mE

HV6600 100M Fiber100M 6600 =i 100 MS/s 14 {1 AP NRAEFEN

HV6600 25M Fiber100M 6600 Bt 25 MS/s 15 APNARFENL

MV6600 100M Fiber100M 6600 120/240 V AC 100 MS/s 14 {1 1800 V RMS

MV6600 25M Fiber100M 6600 120/240 V AC 25 MS/s 15 i 1800 V RMS

7600 100M Fiber100M 7600 JME 12V DC 100 MS/s 14 {1 APNARFEN

BRREF

5B ik £/ —/ GEN DAQ & , BIE&RE A/ 5B BH. F3& 5B Bk , /0 BAMHL. =K
FIERHREE-—IREF.
5B RIESWETHERRE —MERANENESERERERRERSE. SIATHA®R
8. RTD. MEf, iR, Bk, BHIKNEMESHREMFENREELN AL,

HBM 10 B3939-1.0 cn




THWERY

Y@ iR Tes
GENT7t 337 4 GEN7t B EW. , W& 7 MNREFBEM 14 1-GENT7t-2
TRENEE. SEEOARHIEEER | 7 1 Gbit
FEMEEO, AEENITTENRS T
100 MB/s HiEE. @& iSCS| FH# X, 7
EEFHEE NAS lRE 8. ATALRNSIEESE
#. HKFLUKM. IRIG, IRIG/GPS #1 10 Gbit
KEFAKM,
E = Perception A MEHZFIETURBER
%, T E Perception B #f.
1) FiE GEN DAQ RIIREKXEL LM T U EA,
AT, ST
Y & iR Tes

Perception #RAERR

ATREMNZEE 2N GEN RIENH ERBRHASERZENIERBEET
T Windows® XP, Vista, 7 #1 8 # 32 f 64 {1 k4. &ASMA 2 GByte PC X
ﬁo

1-PERC-ST-01-2

Perception SRR

5 Perception ¥rAERRMERE , BEEEY
. RE. BEEKR. FH. TESMUWTIEBK.

1-PERC-AD-01-2

Perception %l kR

5 Perception ¥rAERRIER , BEEEY
. RE. BEKR. SH, THEE. WMBKR. EXFFT NERSBERE

1-PERC-PRO-01-2

Perception 1l kR

5 Perception TARAERE , B REEEITF R4 64 i Windows® XP, Vista, 7
8, ZMAZISEITEN LMEA 2 GByte A ERTF, WFHEAZEN. KERFE
A FFT ETA/BEAEBTENREEEEE L,

1-PERC-E64-01-2

Perception &E& 2%

5 Perception ¥ AERRMERE , BT EHIREMIZEH,

1-PERC-VW-01-2

Perception ZE& 255 R hR

5 Perception &4 RMEE , BT ENREMIEH,

1-PERC-VA-01-2

D

SEALRBEEE , 8 +. -, % L &K, &/ RMS M€,

1-PERC-OP-AN-01-2

e BIERLRE , BFEER. RIE. XF, BF. 1-PERC-OP-RP-01-2
S A Perception il T #HS HE R 1-PERC-OP-MEX-01-2
EEK. R EHFEPEEEELTNEEE Lo 1-PERC-OP-1S-01-2
EN (> ESERBERALANTFSANERED, 1-PERC-OP-MWB-01-2
TETIE IR [&) i B B S ANFR LS ST A 1-PERC-OP-VP-01-2
EHAFFT 6t FFT , ErHES ( BURTEH ) MIE FFT, 1 -PERC-OP-BFFT-01
E ) E A4 2 GEN DAQ E4l. 1-PERC-OP-MMF-01-2
ERERIEE WEERBEEER , L REBENILE. 1-PERC-OP-SDB-01-2
csl#n RFFF X FMIE{T CSI BF. 1-PERC-OP-CSI-01-2
RPC/COM 212 4| Perception , BIEEAEARBMIZS, 1-PERC-OP-IF-01-2
5l M Perception &3 USB i A # %] BE3200 Mli# Sequencer. 1-PERC-OP-SEQ-01-2
F = Perception ¥R E S (1-PERC-ST-01-2),
STL 247 RELV, MV I HY ZRERFERN STLAMERTE R TEF. @FSATGD | 1-PERC-OP-STL-01-2
BiE (MBI RS ) HTRIE,
FEESH%EH (1-PERC-OP-AN-01-2),
HPHV-AA SHE/SEEBN TN, TEHYMY FREENEAE., B, EAMERN | 1-PERC-OP-HHP-01-2
ROHE (FERERHENLBESNTE )
FESTL 247" %4 (1-PERC-OP-STL-01-2).
HV-IA BEROR D TIES , TWERE, iR, MBS ; 1838 IEC60060-1 1-PERC-OP-HIA-01-2
IEC61083-2 ERIRE, AWHEAH k BB %I
eDrive PSRBT TR FA 1T I 18 B1F A9 7R 85/ 3R 3 i % B A & ST & 1-PERC-OP-EDR-01-2

(1) SEZHIENSMEF TERRETHER,

B3939-1.0 ¢cn
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Ak, BT

Yl iR TS
IRIG PMC + I RERT, 1-G001-1
GEN DAQ IRIG # 0% %% GEN DAQ A/
HISSHEIR A Z2 XMC/PMC 1 FE,
TREL S 10 Ghit LAAM XMC F A,
IRIG/GPS PMC + I REERT, 1-G002-2
GEN DAQ IRIG #0 %% %) GEN DAQ ##1/{#%
HIBIEIRAIZE XMC/PMC 158 | BEERE&M 15m
gio
TRELE S 10 Gbit LAARM XMC = A,
BEAEE I RERT, 1-G061-2
GEN DAQ E#1A{& GEN DAQ K3F SSD Hi# |
300 GB B& , 50 MB/s E4&EHER, HiliF
EEREFRATHEKENEANBEERE. RE
BFEERENFHEESRE,
1 Gbit A& M & GEN DAQ 1Gbit LAAXM SFP , 850 nm Z4& , & | 1-G062-2
SFP #3k 850 nm EXHE 500 m KKEF , X LC L,
1 Gbit SFP ##3R 5 10 Gbit SFP+ EBRTHE.
1 Gbit A& M £ GEN DAQ 1Gbit BAARM SFP , 1310 nm #4& | | 1-G063-2
SFP &R BE X 10 km KT, X LC L,
1310 nm 1 Gbit SFP #3R 5 10 Gbit SFP+ ERFTHE.
10 Gbit A KM I RERT, 1-G064-2
XMC & GEN DAQ 10 Gbit AKXM XMC + , RHEE 2
2| GEN DAQ EHHHFSN 10 Gbit LUAMIERE,
M GEN DAQ =HEIEEMN PC ZEEHES
200 MB/s LB IEEH. FE— 10 Gbit K=
P& SFP+ B3R, TELEE IRIG 2 IRIG/GPS
PMC £/,
10 Gbit AL & GEN DAQ 10Gbit LAAR SFP+ , 850 nm %48 | | 1-G065-2
SFP+ &k BEX# 66 m kLK , i LC k.
850 nm 10 Gbit SFP+ #3k5 1 Gbit SFP IR FH A,
10 Gbit A& M 4 GEN DAQ 10Gbit AAR SFP+ , 1310 nm #4& | | 1-G066-2
SFP+ &t BE X8 10 km k&K | X LC #EL,
1310 nm 10 Gbit SFP+ #3355 1 Gbit SFP BRFH A
ESVS GEN DAQ E/Mi&Hl. A GEN16t 12, 1-G040-2
GEN2i fl GEN5i EENHHIE—NETE , U
% GEN7t X EH SN E/NEE. ERAEMN
ENHREE/MF. KFEEZBERSAM
F. BEER3ImM (10 HR ) Kefo
HBM 12 B3939-1.0 cn



Bi¢F , B3I

Yl m iR THES

FT BB AHELL GEN DAQ t/REERN SR KA NI Z4E 1-KAB280-3
50/125 um 446, 3.0 dB/km #2%k. LC-LC &k, | 1-KAB280-10
&, ISO/EC 11801 & OM2, 1-KAB280-20
f& /8 850 nm 2 1 Gbit 3 10 Gbit UAM, (1- | 1-KAB280-50
G062-2 1 1-G065-2 ) ME/MRES,
KESIE 3. 10, 20 F 50 K (10, 33. 66
164 %R )

KT BRI MR GEN DAQ A E MR KN T 48 9/125um | 1-KAB288-2
&%, 0.5dB/kmiR%k, LC-LCHEK, &, 1SO/ | 1-KAB288-10
IEC 11801 & 0S1, 1-KAB288-20
A 1310 nm %2 1 Gbit 5 10 Gbit JLAM ( 1- | 1-KAB288-50
G063-2 F 1-G066-2 ) 1-KAB288-100
KESE 2. 10, 20, 50 A1 100 ¥ (6.5, 33,
66. 164 #1328 #R )

KB AT R4 GEN DAQ AR #EZE AEER AT T 248 9/125 um | 1-KAB289-10
45, 0.5dB/km iRk, LC-LCHEL, B, I1SO/ | 1-KAB289-20
IEC 11801 & 0S1, 1-KAB289-50
&R 1310 nm ¥ 1 Gbit = 10 Gbit LAM ( 1- | 1-KAB289-100
G063-2 1 1-G066-2 ) 1-KAB289-150
KESE 10, 20, 50, 100, 150 & 300 ¥ 1-KAB289-300
(33, 66, 164, 328, 492 1 984 HR )

5B &+ GEN DAQ 5B A&, A—/ GENDAQ#E | 1-G028-2
&, BERSAN 5B ER, FaE S5BIER, I/
O ELANHLk, REFEELXF,
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